odpovědné za předání a převzetí díla náhradní termín přejímky. Tato dohoda nemá vliv na 
právo Objednatele uplatnit sankce za nesplnění termínu předání díla. 

Nemocnice 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

1 Celková cena díla je stanovena ve výši 875 000,- Kč (slovy: osm set sedmdesát pět tisíc 
korun českých) bez daně Z přidané hodnoty (dále také ,,DPH"). 

Celková cena díla se skládá Z následujících položek (doplní uchazeč): 

Etapa/část díla Cena bez DPH 
DPS 840 000,00 
IČ 35 000,00 

2. Cena byla stanovena na základě cenové nabídky, viz Příloha č.